**Dixit** moyses ad dominum. **Quis** ego sum  
ut uadam ad pharaonem et educam  
filios israhel de egypto. **Respondit** ei. Ego  
ero tecum. Et hoc habebis signum quod in  
seru te. **Cum** eduixeris populum meum de  
egyptus. immolabis deo super montem  
israhel. **Et ecce** mitto angelum meum qui praecedet  
te et custodiat semper. observa et audi uo  
cem meam et inimicus ero inimicis tuis.  
et affligentes te affligam. **Et praecedet** te  
angelus meus. **Et israhel** si me audieris si erit  
in te deus recens neque adorabis deum alie  
rum. ego enim dominus. **Et praecedet.**

**Ait** moyses ad dominum. **Ecce** uadam  
ad filios israhel et dicam eis. **Deus** pat  
rum misit me ad uos. **Si** dixerint mihi  
quod est nomen eius quod dicam eis. **Dixit** dominus  
ad moysen. **Ego** sum qui sum. **Ait.** **Sic**  
dices filiis israhel. **Quis** est qui misit me ad  
uos. **Respondit** moyses dominum ieiunauit  
quadraginta diebus et quadraginta noc  
tibus ut legem domini mereretur accipere. **Et.**

Ascendit moyses in montem synai ad dominum  
et mansit ibi quadraginta diebus et quadraginta  
noctibus. **Et**

**Dixit** quoque iterum dominus **Et** ait dominus  
ad moysen. **Hec** dices filiis israhel.

**Deus** deus patrum uestrorum. **Deus** abraham et de  
isaac et deus iacob misit me ad uos. **Hoc**  
nomen in est in ueterum. et hoc memora  
le meum in generatione et generatione.

**Et** splendida facta est facies moysi dum respu  
nderet dominum. **Et** uidentes seniores clama  
re uultus eius ammirantes inuenerunt ualde.

**Et** descendit moyses de monte portans  
duas tabulas lapideas in manibus suis  
scriptas uniuscuiusque digito dei. **Et** uidentes  
ad eum. **Et** de quinq; panibus et duob; piscibus  
satiavit dominus quinq; milia hominum. **Et** uoluit.

**In** illo tempore. abiit ihesus transiure ga  
lilee quod est tyberiadis. et sequebatur e  
um multitudo magna. quia uidebant  
signa que faciebat super his qui in  
firmabantur. **Et** ait. **Omne**. **ue** bene.

**Qui** signa et uirtutes domini ac salua  
toris nostri. recte cum legunt uel audi  
unt accipiunt. non tamen in his quod factis  
stupeant attendunt. quod horum exemplo  
ipsi intus agere quod in his mysteriis pen  
dere debeant inspicunt. **Et** audi uultus

cepta dñi. ea in corde tuo quasi in li-  
bro scribe. Et dabo t̄ t̄ t̄ t̄ t̄ t̄ t̄ t̄ t̄ t̄ t̄ t̄  
et mel. **¶** *Observa ḡ & audi uocem  
meā & munit̄ ero munitis tuis. Et*  
**P**ropropinquante pascha die festo  
iudeor̄ sequentē se multitudine  
nē dñs uerbo salutis pariter & ope-  
rationis erigebat. Nam sic alius  
euglā scribit. loquebat̄ illis de regno  
dei. & eos q̄ cura indigebant sanabat.  
eademq; doctrina & operatione com-  
pleta. pauca de cibariis habundan-  
tissime refecit. **¶** *Auendite p̄ple m̄  
legem meā. Inclinate aurem uāam in  
ūba or̄is mei. ¶* *Ap̄tam in p̄bolicis os  
meū loquar p̄positiones ab initio schi.*  
**N**os fr̄es appropinquate **I**nclinate  
pascha die festo ut̄ redemptiois.  
adunata fr̄m caterua dñm toto cor-  
de sequam̄. quo actionū uenire in-  
gressus sit diligentissime cōtemple-  
mur. ut uestigia ei sequi meream̄.  
**¶** *M̄pos qui mansuri estis iordanē. edifi-  
care altare dño de lapidib; quos ferrū nō  
tenget. & offerre sup illd̄ holocaustū et  
holias pacificas deo uestro. ¶* *Cumq; in-  
traueritis terram quā dñs daturus ē*